[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 1998 года N 348
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2001 года N 119
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 1998 года N 348 P980348_ "Об учебных заведениях Министерства внутренних дел Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 12, ст. 94) следующее дополнение:

     в подпункте 4) пункта 1 после слов "Павлодарский юридический
колледж" дополнить словами "Комитета уголовно-исполнительной системы".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14